



VÄSTERGÖTLANDS ISHOCKEYFÖRBUND Funktionärskommittén

Båsfunktionär påbyggnad och utveckling

Utbildningen är inriktad avsedd för dig som har varit båsfunktionär under några säsonger. Du har kanske tidigare haft en roll som strafftidtagare eller speaker och känner att det är dags att utveckla dig ytterligare, kanske ta en ny roll i sekretariatet. Detta kräver en större förståelse för de olika reglerna och kunskap om hur matcher på olika nivåer protokollförs. Eller så vill du helt enkelt förstå mer kring olika situationer som kan uppkomma under ishockeymatcher och hur de olika situationerna påverkar arbetet i sekretariatet. Genom att utveckla dina kunskaper bidrar du till matchmiljön och bidrar till spelarnas utveckling.

Vi kommer under utbildningen lägga huvudfokus på att förstå hur reglerna: "Först UT- Först IN", "Kvittning" och "Uppskjutna straff" fungerar och kan påverka varandra. Vi kommer att använda några exempel som är relativt lätta men också en del komplexa situationer. En del händelser inträffar inte så ofta men när de händer så gäller det att kunna förstå hur de ska hanteras och protokollföras. Vi kommer också att belysa de regelnyheter som kommit inför säsongen, dels för att skapa bättre förståelse för de olika domsluten, dels för att förstå på vilket sätt en ev. regeländring påverkar oss i sekretariatet.

I förbundsserier J18 & J20 – regional, herrsenior div1, NDHL och högre tillkommer en del extra statistik som ska bokföras i samband med matcher, detta kommer vi också att belysa under denna utbildning.

Du som är protokollförare behöver lite mer utbildning än övriga, för dig finns det webbaserad utbildning via hemsidan. Här finns grunderna i TSM-OVR som video men det finns också en utbildning med bokföring av olika situationer i TSM-OVR i varierande svårighetsgrad.

Utbildningen genomförs digitalt via Teams. Utbildningen genomförs vid några tillfällen i början av säsongen och anmälan görs via hemsidan.

Efter genomförd utbildning erhåller du ett utbildningsbevis som är giltigt i två år.

VID FRÅGOR KRING UTBILDNINGEN kontakta:

Johan Bredberg 0706–189380
johan.bredberg@vghockey.se

VID FRÅGOR KRING ANMÄLAN kontakta:

Emelie Löfgren Sjöholm 0723-96 68 91
emelie.vghockey@vgidrott.se